

IN2TEK A/S
Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 08 27

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Tom Visti Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN2TEK A/S Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning
	Telefon: 96280000
	CVR-nr.: 32 44 08 27
	Stiftet: 28. august 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Tage Marquart Olesen Tom Visti Vistisen Asbjørn Højfeldt Ulrik Damholt
Direktion	Tom Visti Vistisen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive el-installatør virksomhed samt at forestå dermed forbunde aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.686 t.kr. mod 2.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.685.624	2.286.511
1 Personaleomkostninger	-1.775.700	-1.690.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.473</u>	<u>-39.846</u>
Driftsresultat	891.451	556.653
Andre finansielle indtægter	8.070	317
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.343</u>	<u>-5.071</u>
Resultat før skat	895.178	551.899
3 Skat af årets resultat	<u>-197.088</u>	<u>-121.766</u>
Årets resultat	698.090	430.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.910</u>	<u>-69.867</u>
Disponeret i alt	698.090	430.133

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	294.700	307.250
Varebeholdninger i alt	294.700	307.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.840.011	1.090.497
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	162.084	689.456
Periodeafgrænsningsposter	36.194	60.717
Tilgodehavender i alt	2.038.289	1.840.670
Likvide beholdninger	800.940	289.121
Omsætningsaktiver i alt	3.133.929	2.437.041
Aktiver i alt	3.133.929	2.437.041

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	640.071	641.981
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.940.071</u>	<u>1.741.981</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.342	41.488
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.342</u>	<u>41.488</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.687	212.755
	Selskabsskat	222.764	68.544
	Anden gæld	744.065	372.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.516</u>	<u>653.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.516</u>	<u>653.572</u>
	Passiver i alt	<u>3.133.929</u>	<u>2.437.041</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.568.627	1.491.185
Pensioner	177.534	181.045
Andre omkostninger til social sikring	29.539	17.782
	<u>1.775.700</u>	<u>1.690.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.343	5.071
	<u>4.343</u>	<u>5.071</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	223.234	93.808
Årets regulering af udskudt skat	-26.146	27.958
	<u>197.088</u>	<u>121.766</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	162.084	689.456
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>162.084</u>	<u>689.456</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	641.981	711.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.910</u>	<u>-69.867</u>
	<u>640.071</u>	<u>641.981</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 169 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.		